| Caffe e i Cappuccini
Coffee and Cappuccino

SORSI E MORS|

Caffé Espresso 2,00
Espresso

Caffé Decaffeinato 2,30
Decaffeinated

Caffé Orzo piccolo (1) 250
Orzo Coffee small (1)

Caffe Orzo grande (1) 3,50
Orzo Coffee big (1)

Caffé al Ginseng piccolo (7) 250
Coffee with Ginseng small (7) ’
Caffe al Ginseng grande (7) 350
Coffee with Ginseng big (7) ’
Caffé Americano

American Coffee 350
Caffe Espresso Doppio 4.00
Double Espresso ’
Caffe Espresso Corretto 300
Coffee with Alcool ’
Caffé Shakerato (7) 350
Coffee shakerato (7) ’
Crema di Caffe fredda (7)

Cold Coffee Cream (7) 4,00
Latte caldo (7)

Hot Milk (7) 2,50
Latte Macchiato (7)

Milk with Coffee (7) 3,00
Cappuccino (7)

Cappuccino (7) 3,00
Cappuccino freddo con Crema (3-7)

Cold Cappuccino with Cream (3-7) 4,00
Cappuccino con latte di Soia (6)

Cappuccino with Soya milk (6) 3,50

| Caffé Speciali
Special Coffee

Marocchino (7)
espresso, crema di latte, cacao
espresso, cream of milk, cocoa

Ciokkafe (7)

espresso, salsa di cioccolata,

panna montata, gocce di cioccolata
espresso, chocolate sauce,

whipped cream, chocolate flakes
Nocciolino (7-8)

espresso, salsa alla nocciola,

panna montata, granella di nocciole
espresso, hazelnut sauce,

whipped cream, hazelnut grain

Coconut Coffee (7-8)
espresso, nutella, salsa al cocco,
panna montata, scaglie di cocco
espresso, nutella, coconut sauce,
whipped cream, coconut flakes

Caffe Kinder (7-8)

espresso, nutella, panna montata,
scaglie di cioccolato

espresso, nutella, whipped cream,
chocolate flakes

Zerillino (7-8)

espresso, salsa al pistacchio,

panna montata, granella di pistacchio
espresso, pistachio sauce,

whipped cream, pistachio grain

Baileys Coffee (7)
espresso, baileys, panna montata
espresso, baileys, whipped cream

Irish Coffee (7)

espresso, Irish wiskey,

zucchero di canna, panna liquida
espresso, Irish whiskey,

cane sugar, liquid cream

La Caffetteria | The Coffee Bar

Prezzi in Euro //

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

6,00

Prices in Euro
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| Te e gli Infusi
Tea and Infusion

Te
Tisana
Infusion

Le Cioccolate
Chocolates
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4,00
4,00

Classica, Fondente, Bianca, Gianduia (7-8) 4,00

| Gelati
Ice creams

Coppa di gelato (1-3-7-8)
Sundae Various Flavors
Granita

Slush

Frappe (7)

Milkshake

Frutta
Fruits

Frullato di frutta fresca

Fresh fruit smoothie

Macedonia di frutta fresca

Fresh fruit salad

Macedonia di frutta fresca con gelato (7)
Fresh fruit salad with ice cream (7)
Tagliata di frutta fresca

Sliced fresh fruit

5,00
4,50

5,50

6,00
6,00
7,00

7,00

Colazione
breakfast

Pezzi da colazione - piccoli (1-3-7-8)
Breakfast pieces - mignon (1-3-7-8)
Pezzi da colazione - grandi (1-3-7-8)
Breakfast pieces - big (1-3-7-8)
Muffin (1-3-7)

cacao, gocce di cioccolato,

ciliegia e albicocca

cocoa, chocolate drops,
cherry and apricot

Pancake

Colazione salata
salty breakfast

Pizzetta margherita
Omelette al bacon
Omelette

Toast

Prezzi in Euro //

1,30
2,00

2,50

6,00

2,50
8,00
7,00
6,00

Prices in Euro
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Anche l'occhio vuole la sua parte...
The eye also wants its part...

Invitiamo gli ospiti piu golosi ad ammirare
anche la nostra attraente vetrina, allestita ogni
giorno dai nostri maestri pasticceri con
un’invitante selezione dei migliori mignon e
monoporzione preparati con cura e dedizione.
Cosi buoni da mangiare con gli occhi.

Our best guest to have a glance at our sweet
showcase and the selection of our mignon,
prepared daily by master confectioners with a
tempting selection of our best mignon.
That's a moment of happyness for all your
senses.

SORSI E MORSI

La Pasticceria
Pastry

Baba Napoletano (1-3-7)

Baba Napoletano (1-3-7)
con crema e frutta fresca
with cream and fresh fruit

Sfogliatella riccialfrolla (1-3-7)

Cannolo siciliano (1-3-7-8)
Sicilian cannolo (1-3-7-8)

Crostata con frutta (1-3-7)
Fruit tart (1-3-7)

Delizia al Limone (1-3-7)
Delight with the lemon (1-3-7)

Caprese al cioccolato (3-7-8)
Chocolate Caprese (3-7-8)

Prezzi in Euro //

3,50

4,50

3,50

4,00

5,00

5,00

4,00

Prices in Euro
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Bibite
Soft Drink

Acqua naturale/minerale 0.5 L
Water natural/mineral 0.5 L

Acqua naturale/minerale 1 L
Water natural/mineral 1 L

Coca Cola

Coca Cola Zero

Chinotto

Fanta

Sprite

Tonic Water

Schweppes Lemon/Orange
Cedrata Tassoni

Lemon Soda

Te Freddo

Succhi di Frutta
Fruit Juices

Spremuta di Agrumi
Citrus juice

Aperitivi Sodati
Soda Aperitifs

Bitter Bianco/Rosso

Crodino

Crodino Twist ai Frutti Rossi
Cocktail San Pellegrino Silver
Aperol Soda

Campari Soda Bitter White/Red

SORSI E MORSI

1,50

2,50

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,50
4,00
4,00
4,00
4,00
3,00

4,00

4,00
4,00
4,00
4,00
5,00
5,00

Birre in bottiglia
Beer

Nastro Azzurro in bottiglia
Nastro Azzurro in the bottle

Ichnusa
Peroni
Corona Extra
Tennent’s
Ceres

Beck’s

Prezzi in Euro //

4,00

4,00
4,00
5,00
5,00
5,00
5,00

Prices in Euro
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Drinks alcolici
Drinks

Americano
vermouth rosso, soda, bitter
sweet vermouth, soda water, italian bitter

Negroni

london dry gin,

campari bitter, vermouth rosso
london dry gin,

italian bitter, sweet vermouth

Aperol Spritz
aperol, soda, prosecco (12)
aperol, soda water, prosecco (12)

Spritz Veneziano
aperol, soda, vino bianco (12)
aperol, soda water, white wine (12)

Hugo Spritz

liquore ai fiori di sambuco,
lime, foglie di menta, soda
elderflower liqueur,

lime juice, mint leaves, soda water

Limoncello Spritz
limoncello, prosecco, soda (12)
limoncello, prosecco, soda water (12)

Garibaldi
succo arancia fresco, bitter, campari
fresh orange juice, italian bitter, campari

Old Fashioned

bourbon, zucchero,
angostura bitters, soda
bourbon, brown sugar,
angostura bitters, soda water

SORSI E MORS|

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

Gin&Tonic
london dry gin, acqua tonica
london dry gin, tonic water

Clover Club

London Dry Gin, Lamponi,
Limone, Angostura
london dry gin, raspberry,

lemon juice, angostura

Espresso Martini
Vodka, Liquore al Caffe,
Zucchero, Caffé Espresso
vodka, coffee liquor,
sugar, espresso

Cosmopolitan

vodka, lime, cranberry,
liquore all’arancia
vodka, lime,

cranberry, orange liquor

Moijito

rum, lime, zucchero, soda, menta
rum, lime juice, sugar,

soda water, mint leaves

Pina Colada
rum, Ccocco, ananas
rum, coconut, ananas

Prezzi in Euro //

£
<
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8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

Prices in Euro
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Drinks analcolici
Free alcohol Drinks

Gingerino Tropicale 7,00
ananas, ginger beer, angostura bitters
ananas, ginger beer, angostura bitters

Twist on Bitter 6,00
succo arancia, bitter rosso
fresh orange juice, bitter rosso

Fruit Punch 6,00
cranberry, bitter ai frutti rossi
cranberry, red fruit bitter

Virgin Mojito 7,00
lime, menta, ginger ale
lime juice , mint leaves, ginger ale

Virgin  Colada 7,00
COocCco, ananas
coconut, ananas

Prezzi in Euro //

Prices in Euro

£
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PESCE MOLLUSCHI LATTICINI

ANIDRIDE SOLFO ROSA
E SOLFITI

LUPINI UOVA

ALLERGENS

1. Cereals containing gluten such as wheat, rye,
barley, oats, spelt and Khorasan wheat, or their
hybridised strains and products thereof, except:

awheat-basedglucosesyrup,includingdextrose[1];

b.wheat-

basedmaltodextrins[1]

; c]barley-

basedglucosesyrups;

d]cerealsusedformakingalcoholicdistilates,includingethyl
alcoholofagriculturalorigin.

2. Crustaceans and products thereof

3. Eggs and products thereof

4. Fish and products thereof, except:
afishgelatinusedascarrierforvitaminandc
arotenoidpreparations;
b]gelatinorisinglassusedasafiningagenti
nbeerorwine.

5. Peanuts and products thereof.

6. Soybeans and products thereof, except:
a.fullyrefinedsoybeanoilandfat[1];
b.naturalmixedtocopherols[E306],naturald-
alphatocopherols,naturald-alpha

tocopherolacetateandnaturald-
alphatocopheryolsuccinatefromsoybeansources;
c.vegetableoilsderivedphytosterolandphytosteroles
tersfromsoybeansources;
d.
plantstanolesterproducedfromvegetableoilsterolsfr
omsoybeansources.

7. Milk and milk-based
products [including lactose],

except:
alwheyusedformakingalcoholicdistilates,including
ethylalcoholofagriculturaloriginb]lactitol.

Holloodraheyiemating »

FRUTTA A GUSCIO CROSTACEI ARACHIDI

SENAPE SEDANO

8. Nuts, namely, almonds
[AmygdaluscommunisL.],hazelnuts[Corylusavelana],wal
nuts[Juglansregia],
cashewnuts,[Anacardiumoccidentale],pecannuts[Caryili
noinensis[Wangenh.]
[K.Koch],Brazilnuts[Bertholetiaexcelsal, pistachio[ Pistaci
avera],Macadamiaor
QueenslandNut[Macadamiaternifolialandproductsthere
of ,exceptfornutsfor
makingalcoholdistilates,includingethylalcoholofagricultu
ralorigin.

9. Celery and products thereof
10. Mustard and products thereof
11. Sesame seeds and products thereof

12. Sulphur dioxide and sulphites at concentrations
of more than 10mg/kg or 10mg/L [litre] in
terms of the total SO2 which are to be calcula-
ted for products as proposed ready for consu-
mption Or asreconstituted according to the
instructions of the manufacturers

13. Lupin and products thereof
14. Molluscs and products thereof

Theinformationaboutthepresenceofsubstancesorproductsca
usingalergiesor
intolerancesareavailablebycontactingthesta | onduty.

TheadoptedHACCPprocedurestakeintoaccountofthecrossco
ntaminationriskand

thesta | istrainedtodealthisrisk.However,itshouldbepointedout
that,insome cases,duetoobjectiveneeds,the
activitiesofpreparationandservicemayinvolvesomesharedare
asand
utensils;sothepossibilitythatthefoodcomeintocontactwithalerg
enscannotbe axcluded.
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MOLLUSCHI LATTICINI

ANIDRIDE SOLFO ROSA

LUPINI UOVA
E SOLFITI
ALLERGENI
1. Cereali contenenti glutine, cioé: grano, segale,
orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti
derivati, tranne:
a.sciroppodiglucosioabasedigrano,inclusodestrosio;
b.maltodestrineabasedigrano;
c.sciroppidiglucosioabasedior
z0;
d. cerealiutilizzatiperlafabbricazionedidistilatialcolici,
inclusol’alcoletilicodiorigineagricola.
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei
3. Uova e prodotti a base di uova
4. Pesce e prodotti a base di pesce, tranne:

a]gelatinadipesceutilizzatacomesupportoperpreparatidivitamineocaro
tenoidi;
b]gelatinaocoladipesceutilizzatacomechiarificantenellabirraenelvino.

5. Arachidi e prodotti a base di arachidi.

6. Soia e prodotti a base di soia, tranne:
a. olioegrassodisoiaraffinato[1];
b. tocoferolimistinaturali[E306],tocoferoloD-
alfanaturale,tocoferoloacetatoD-alfa
naturale,tocoferolosuccinatoD-alfanaturaleabasedisoia;

7. olivegetaliderivatidafitosteroliefitosterolie
steriabasedisoia;
d.esteredistanolovegetaleprodottodaster
olidioliovegetaleabasedisoia. Latte e pr
odotti a base di latte [incluso lattosio],
tranne:

a]sierodilatteutilizzatoperlafabbricazionedidistilatialcolici,
inclusol’alcoletilicodiorigineagricola;
b]lattiolo.
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FRUTTA A GUSCIO CROSTACEI ARACHIDI

SENAPE SEDANO

SOIA SESAMO

8. Frutta a guscio, vale a dire:
mandorle[AmygdaluscommunisL.],nocciole[Corylusavelana],noci[Jugl
ansregial,
nocidiacagiu[Anacardiumoccidentale],nocidipecan[Caryailinoinensis[
Wangenh.]
K.Koch],nocidelBrasile[Bertholetiaexcelsa],pistacchi[Pistaciavera],noc
i
macadamiaonocidelQueensland[Macadamiaternifolia],eiloroprodotti,tr
anneper
lafruttaaguscioutilizzataperlafabbricazionedidistilatialcolici,inclusol’alc
oletilico diorigineagricola.

©

Sedano e prodotti a base di sedano

=
=

. Senape e prodotti a base di senape

—_
=

. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

—_

2. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni
superiori @ 10m g/ kg o 10 mg/ litro in termini di SO 2 totale
da calcolarsi per i prodotti cosi
come proposti pronti al consumo o
conformemente alleistruzioni dei fabbricanti

ricostituiti

13. Lupini e prodotti a base di lupini. 14. Molluschi e prodotti a
base di molluschi

Leinformazionicircalapresenzadisostanzeodiprodotticheprovocanoal
ergieo intoleranzesonodisponibilirivolgendosialpersonaleinservizio.
LeprocedureHaccpadottatetengonocontodelrischiodicontaminazionecroci
ataedil personaleeformatosutale
rischio.Tuttavia,occorresegnalareche,inalcunicasi,acausadiesigenzeogge
ttive,le attivitadipreparazioneesomministrazionepossono
comportarelacondivisionediareeedutensili;quindinonsipuoescluderela
possibilitacheiprodottientrinoacontattoconalergeni.

A] Tel. 0&18790344
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